III, alínea C, c/c o art. 6, inciso XVIII, alínea C, ambos da Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril 
de 2021, art. 1, da Lei Federal nº. 14.039, de 17 de agosto de 2020 e a resolução 028/2020 do 
Tribunal de Contas do RN, que permitem tal procedimento. 
VALOR TOTAL: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da 
execução da despesa se encontram alocados no Orçamento Geral do Câmara, Exercício de 
2026, 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das atividades do Poder Legislativo, Elemento